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GlassHolder är placerad i diskmaskinens
bottenställ och är en säker plats för dina finglas på
fot. Den kan rymma upp till 4 glas på fot och kan
justeras för att passa olika bredder.

GlassHolder är placerad i diskmaskinens
bottenställ och är en säker plats för dina finglas på
fot. Den kan rymma upp till 4 glas på fot och kan
justeras för att passa olika bredder.

Underbyggd diskmaskin   ESF7000X3

SoftSpike gummistöd gör att ömtåliga glas står
upprätt för att minimera risken för att de skadas
eller går sönder under disken.

Vår smarta AirDry-teknologi använder sig av
naturligt luftflöde för att avsluta torkningen.
Luckan öppnas automatiskt 10 cm i den sista
torkfasen och håller sig öppen tills du vill plocka ur
maskinen. Ett naturligt sätt att få maximalt
torkresultat - samtidigt som du spar på
energikostnaderna.

Serie och Tema 700 PRO Installation
Antal kuvert 13 Energiklass D
Ljudnivå (dB) 44 Färg Rostfri
XXL-utrymme Inbyggnadsmått 820-880x600x570
Antal program 6 Antal temperaturer 4

Energy Class

Varje glas står säkert och blir skinande rena med
GlassHolder

×

Varje glas står säkert och blir skinande rena med
GlassHolder

×

Varsamt stöd för ömtåliga glas×

Naturligt inspirerad torkning×

AutoOff×
Panel med symboler×
Torksystem: AirDry×
Senare start från 1 till 24 timmar×
Bestickkorg×
AutoFlex-program×

TimeSaver - upp till 50% kortare
disktid

×

Glasprogram×
Glashållare med SoftGrips i
nedre korgen

×

Autosensor×
Vattensäkerhet: Hel botten och
flottör

×

Indikator för påfyllning av salt &
sköljmedel

×

Övre spolarm×
Övre korgen går att justera i
höjdled, även då den är fullastad

×

Överkorg med: 2 Blue Soft Spikes,
Fällb. kopphyllor, Handtag

×

Underkorg med: 2 fällbara
tallriksstöd, GlassHolder, Plastic
coloured handle

×



No Frost-tekniken förhindrar att is bildas i frysen,
vilket gör att du aldrig behöver avfrosta den igen.
Tekniken gör frysen mer hygienisk och enklare att
göra rent samtidigt som du får extra utrymme att
förvara alla dina favoritingredienser.

No Frost-tekniken förhindrar att is bildas i frysen,
vilket gör att du aldrig behöver avfrosta den igen.
Det blir mer hygieniskt och enklare att göra rent
samtidigt som du får extra utrymme att förvara de
livsmedel som du tycker om.

Elektroniska touch kontroller ger enkel åtkomst till
frysens inställningar och funktioner, så att du
enkelt kan ändra temperaturen efter dina behov.
Styr kylskåpet med fingertopparna.

Frysskåp   EUE9000X1

Med CustomFlex® kan du anpassa ditt
frysutrymme helt och hållet efter önskemål.
Insidan på dörren har flyttbara fack i olika
storlekar, så att du kan anpassa utrymmet efter
dina behov. Facken är till och med löstagbara så
att du kan ta bort dem från frysen om du behöver
mer plats.

Vårt frysskåp med OptiSpace har gott om
förvaringsmöjligheter, både på och mellan
hyllorna. Men om du behöver ännu mer utrymme
kan lådorna enkelt tas bort och du kan anpassa
kylskåpet efter dina behov.

Kraftiga hyllor i frysen, tillverkade av säkerhetsglas
och kända för sin hållbarhet. Och om man råkar
spilla kan man enkelt torka av dem med en fuktig
trasa.

Serie och Tema 700 FLEX Typ av dörr Välvd
Volym frys, l 249 Produktmått H x B x D, mm 1850x595x653
Inbyggnadsmått H x B x D, mm Dörrhängning Vänster och omhängbar
Energiklass E Installation Fristående
Avstånd till sidovägg, mm 10 CustomFlex Ja

Energy Class

Aldrig mer isbildning×

Aldrig mer isbildning×

Enkel kontroll med elektroniska touch kontroller×

Justerbar förvaring med CustomFlex®×

OptiSpace har en rymlig interiör för förvaring av
livsmedel

×

Pålitliga hyllor med säkerhetsglas×

AntiFingerPrint motverkar
avtryck

×

FrostFree - automatisk
avfrostning

×

Touchkontroll×
FrostFree×

Larm vid öppen dörr×
Larm vid hög temperatur×
Belysning: Taket, Invändig LED×
FastFreeze - snabbinfrysning×

Hyllor i säkerhetsglas×
Fryslådor: 1 Maxi pull out drawer +
3 Pull out drawers, Transparent
plast

×

Handtag med
snabböppningsfunktion

×



700 MultiFlow kylskåpet cirkulerar kall luft för att
bibehålla en stabil temperatur. Kylprocessen
bevarar maten bättre och förhindrar att den torkar
ut.

Livsmedlen håller sig bäst med MultiFlow. Tekniken
upprätthåller en stabil temperatur i ditt kylskåp,
vilket förhindrar att livsmedlen torkar ut. Den
skapar en miljö som håller maten färsk tills nästa
gång du handlar.

Elektroniska touch kontroller ger enkel åtkomst till
kylens inställningar och funktioner, så att du enkelt
kan ändra temperaturen efter dina behov. Styr
kylskåpet med fingertopparna.

Kylskåp   ERE9000X1

Den snabböppnande dörren öppnas utåt när
handtaget trycks inåt. Det minskar det vanliga
vakuumet och gör att man inte drar i
kylskåpsdörren. Gör att dörren inte fastnar utan
ger omedelbar åtkomst.

Elektroniska touch kontroller ger enkel åtkomst till
kylens inställningar och funktioner, så att du enkelt
kan ändra temperaturen efter dina behov. Styr
kylskåpet med fingertopparna.

Kraftiga hyllor som är tillverkade av säkerhetsglas
och kända för sin hållbarhet. Och om man råkar
spilla kan man enkelt torka av dem med en fuktig
trasa.

Serie och Tema 700 FLEX Volym kyl, l 359
Typ av dörr Välvd Produktmått H x B x D, mm 1850x595x653
Inbyggnadsmått H x B x D, mm Dörrhängning Höger och omhängbar
Installation Fristående Energiklass E
Avstånd till sidovägg, mm 10 CustomFlex Ja

Energy Class

Upprätthåll temperaturen, för perfekt förvaring×

I MultiFlow bevaras smakerna allra bäst×

Enkel kontroll med elektroniska touch kontroller×

Enkel åtkomst med snabb dörröppning×

Enkel kontroll med elektroniska touch kontroller×

Pålitliga hyllor med säkerhetsglas×

AntiFingerPrint motverkar
avtryck

×

LED-belysning×
Höjd x Bredd X Djup (mm): 1850
x 595 x 653

×

Multiflow - bekvämt för dig och
bra för dina matvaror

×

Elektronisk styrning med LED
indikatorer

×

LED-belysning×
Flaskhylla i dörren×
Stor grönsakslåda: 3, fullbredd×
Shoppingfunktion×
Larm vid öppen dörr×

AntiFingerPrint motverkar avtryck×
Mycket tyst: endast 39 dB×
Ägghållare: 1 hållare för 8 ägg×
Handtag med
snabböppningsfunktion

×



Få din häll varm snabbare med 300 induktionshäll.
Utan gas att tända eller spolar som ska förvärmas
når kokzonerna hög temperatur snabbt, så vatten
kokar snabbare än någonsin. Och den reagerar
direkt när du sänker värmen, vilket ger dig total
kontroll.

Induktionsteknik innebär att värme levereras
snabbt och precis på rätt plats, vilket gör området
runt ytorna svala och säkra. Den reagerar också
omedelbart på temperaturförändringar. Och den
släta ytan gör den enkel att rengöra.

Hob2Hood®-funktionen ansluter trådlöst din häll
till din köksfläkt. Sätt igång och laga maten så
justerar fläkten automatiskt inställningarna, vilket
ger den bästa extraktionen baserat på vald effekt
på hällen. Den gör det hårda arbetet så att du och
dina händer kan fokusera på matlagningen.

Inbyggnadshäll   EHH7000F

Med touchkontroller behöver du inte gissa. Få
åtkomst till inställningarna genom den
beröringskänsliga glasytan, så kan du enkelt höja
eller sänka temperaturen. Och utan utskjutande
knappar eller vred är den lätt att rengöra.

Aktivera PowerBooster-funktionen för att få en
omedelbar värmeökning under tillagningen.
Perfekt för att få maten klar snabbare. Du kan
koka upp vatten snabbare än någonsin och värma
kastrullerna så fort de behövs.

Den justerbara timern hjälper dig att följa
matlagningsprocessen. Den kan ställas in i upp till
en timme och ger dig en påminnelse om din
matlagningstid. Den stänger av den valda
kokzonen när tiden har gått och blir en äggklocka
när hällen inte används.

Serie och Tema 300 Typ av ram Fasad 1 sida
Mått B x D (mm) 590x520 Inbyggnadsmått H x B x D, mm 44x560x490
Antal kokzoner 4 Typ av installation Ovanpåliggande
Kastrullavkänning Hob2Hood Ja
PowerBooster Ja Barnlås Ja

Det snabbaste sättet att laga mat×

Enkelt, snabbt och säkert ‒ induktion×

Hob2Hood® för ren bekvämlighet×

Kontroll med en touch×

Intensiv värme på ett ögonblick med PowerBoost×

Ta tiden på din matlagning×

Främre vänsterzon: Booster
2300 / 3700W / 210mm

×

Bakre vänsterzon: Booster 1800
/ 2800W / 180mm

×

Främre högerzon: Booster 1400
/ 2500W / 145mm

×

Bakre högerzon: Booster 1800W
/ 2800W / 180mm

×

Hob²Hood×
Induktionshäll×

Touchkontroller×
Boosterfunktion×
Pausfunktion om du behöver
avbryta men ha kvar
inställningarna.

×

Timer×
Restvärmeindikering×
Automax×

Ljudsignal×
Barnlås×
Funktionslås×
Enkel installation med snap-in
system

×



Få läckra resultat tillsammans med oss. 700
SenseCook®-ugnen med matlagningstermometer
övervakar innertemperaturen i maten. Och den
stängs av när rätt temperatur har uppnåtts.
Hemligheten bakom möra stekar och underbar
lasagne.

Tack vare vår matlagningstermometer får man
perfekta resultat varje gång. Med den övervakas
matlagningsprocessen genom att mäta matens
innertemperatur. Den till och med meddelar när
maten är tillagad till önskad temperatur och stängs
av.

Det är enkelt att hålla koll på din mat med vår LED-
timer display. Ställ in exakta tillagningstider och
övervaka maten under tiden den tillagas med
matlagningstermometern. Enkelt att hålla koll,
vilket gör att du kan fokusera på din kulinariska
kreativitet.

Inbyggnadsugn   CKB400X

Rengöring efter tillagning behöver inte vara jobbigt
‒ vår ugn rengörs genom att utnyttja
egenskaperna hos fukten. Med AquaClean
avdunstar vattnet i botten av ugnen och ångan
löser fett och rester som finns kvar på ugnens ytor.
På så vis får man en naturlig rengöring.

Vårt varmluftssystem gör så att värme cirkulerar i
hela ugnen, så att allt tillagas jämnt. Utan att
behöva vända på formen. Med vår teknik värms
ugnen upp snabbare och sparar tid och energi.

Jämnt tillagad mat med Multilevel Cooking. Den
extra uppvärmningsringen betyder att du kan laga
maten jämnt över tre nivåer. Perfekt när du vill
göra cookies med smak av fudge och läckra pajer.

Serie och Tema 700 SENSE Kommersiellt namn SenseCook
Färg Rostfri med Anti Finger Print Rengöring Aqua
Ugnsbotten Grå emalj Nettovolym, liter 72
Energiklass A Produktmått H x B x D, mm 594x594x569
Inbyggnadsmått H x B x D, mm 600x560x550 Plåt, max bakningsyta, cm2 1424

Energy Class

Din genväg till perfekt resultat×

Laga mat med precision med vår
matlagningstermometer

×

Exakta inställningar med vår LED-timerdisplay×

Enkel rengöring med AquaClean×

Snabb och effektiv, jämn tillagning×

Jämnt tillagat med multinivåtillagning×

Multifunktionell ugn med
varmluft

×

Display med timer och start /
stoppautomatik

×

Pop in / Pop out-vred×
Matlagningstermometer med
auto-off

×

Ugnslampa halogen i bakkant×
Ugnsstegar med Easy Entry×
Kylfläkt×
Ugnsglas som är lätta att
rengöra

×

Luckspärr×
Medföljande tillbehör: 1
Långpanna i emalj, 2 Plåtar grå
emalj, 1 Krom

×



800 TouchOpen mikrovågsugn med
mjukberöringsmekanism är det enklaste sättet att
komma åt din mat. Med en enda åtgärd öppnas
luckan snabbt och smidigt för din bekvämlighet.

Vår mikrovågsugn med TouchOpen-design ger dig
enkel åtkomst till din mat. Luckan öppnas sömlöst
med ett knapptryck, tack vare den specialdesignade
mjukmekanismen. I en jämn rörelse får du snabb
tillgång till din mat.

Mikrovågsfunktionen är din genväg till snabba och
läckra måltider. Med en knapptryckning kan du
smälta choklad, tina din favoritgryta eller värma
rester, snabbt. Det är det snabba och enkla sättet
att skapa läckra måltider.

Mikrovågsugn   KMFE172TEX

Spara dina önskade mikrovågsinställningar för
snabb och enkel åtkomst med favoritfunktionen.
När du har skapat ett program kan du peka på den
stjärnformade ikonen på skärmen för att aktivera
den. Det betyder att du inte behöver komma ihåg
några specifika inställningar. Allt sköts med bara
en knapptryckning.

Vi har designat denna mikrovågsugn så att maten
alltid står i en idealisk position. Detta beror på att
dörren låses upp när glasskivan-ReTurntable
återgår till var den startade. Inga koppar som står
åt fel håll, inga varma tallrikar i konstiga positioner.
Effektiv åtkomst, varje gång.

Fryst mat tinas snabbt tack vare mikrovågens
avfrostningsfunktion. När du har valt typ av
livsmedel och vikt beräknar mikrovågsugnen
automatiskt den tid det tar. Därefter tinas maten
samtidigt som både smak och konsistens behålls.

Serie och Tema 800 FLEX Färg Svart
Produktmått H x B x D, mm 371x594x316 Inbyggnadsmått H x B x D, mm 360x562x300
Installation Integrerad TYp av inbyggnad Inbyggd
Kapacitet (l), Brutto/Netto 17 / 17 Material i ugnsutrymmet Målat
Mikrovågseffekt, W 800 Grilleffekt, W Nej

TouchOpen för snabb och enkel åtkomst×

TouchOpen ger enkel åtkomst×

Mikrovågsugn ‒ genvägen i ditt kök×

Spara mikrovågsinställningarna för dina
favoriträtter

×

Glasskivan i mikron minns var den började×

Tina maten snabbt med vår avfrostningsfunktion×

Tillagningslägen: Mikrovågor×
Snabbstart med 30 sekunders
intervaller

×

Automatiska viktstyrda
tillagningsprogram

×

Automatiskt viktstyrt
avfrostningsprogram

×

Mikrovågsugnen signalerar då
tillagningstiden är slut

×

Barnlås×
LED-display×
Touch-kontroll för att välja effekt×

Elektronisk klocka med timer×
Invändig belysning×



När du vill rena köksluften snabbt behöver du 600
ExtractionTech. Den har en kraftfull motor med två
hastigheter – det har aldrig varit enklare att ta bort
oönskade lukter eller matos från köket.

Denna kraftfulla, avancerade fläktmotor garanterar
att ditt kök fortsätter att vara fritt från oönskade
ångor, matos och matlagningsdofter. Rena luften
snabbt och effektiv.

Njut av expertbelysning medan du lagar mat. Våra
LED-lampor använder betydligt mindre energi än
andra ljuskällor och ger god synlighet i köket så att
du kan laga mat på ett enklare och tryggare sätt.

Spisfläkt   LFG426X

Vårt tillförlitliga fettfilter gör att du alltid kan njuta
av ett rent kök. När ett nytt filter behövs kan det
antingen tvättas eller bytas ut. Ditt kök håller sig
fräscht längre.

Njut av total fläktkontroll med en knapptryckning.
Tryck bara på knappen för att öka eller minska
effekten, så att du kan få en skön miljö i köket.

Serie och Tema 600 FLEX Färg Rostfri
Energieffektivitetsklass A Produktmått H x B x D, mm x598x440.5
Maxhöjd, mm 423 Kapacitet Min/Max/Int, m3/h 215 / 600 / -
Kapacitet recirkulering Min/Max/Int, m3/h 205 / 525 / 0 Ljudnivå Min/Max/Int, dB(A) 46 / 68 / -
Ljudnivå recirkulering Min/Max/Int, dB(A) 56 / 75 Motortyp Standard

Energy Class

Rena luften snabbt och effektivt×

Håll köksluften ren med denna kraftfulla fläktmotor×

Lång livslängd och bra belysning – låt LED-lampor
visa vägen

×

Standardfettfilter för ett rent kök×

Styr fläkten med en knapptryckning×

Typ av installation: Inbyggbar
fläkt, bredd 60 cm

×

Evakueringskapacitet (hög /
låg): 600 / 215 m³ / h

×

Ljudnivå min / max / intensiv: 46
/ 68 / dB(A)

×

Antal hastigheter: 3×

Typ av lampa och antal: Squared
LED, 2

×

Tryckknappstyrning med 3
hastigheter

×

Kallrasskydd×
Fettfiltertyp och antal:
Aluminium, 2

×

Evakuering eller recirkulation
möjlig, om kolfilter (extra tillbehör)
används

×

Ljudnivå recirkulation, min / max /
intensiv:56 / 75dB(A)

×

Kapacitet recirkulation, min / max
/ intensiv: 205 / 525 / m³ / h

×



Vi har utformat den innovativa PerfectCare 700
torktumlare med GentleCare-systemet för att hålla
kvar klädernas nykänsla längre. Genom att torka
dina kläder vid nästan halva temperaturen jämfört
med vanliga torktumlare behöver dina kläder aldrig
utsättas för onödig värme.

Vårt GentleCare-system torkar kläderna vid nästan
halva temperaturen jämfört med vanliga
torktumlare, vilket gör att de aldrig behöver
utsättas för onödig värme.

Vårt SensiCare-system justerar torktiden efter
fuktigheten på plaggen. Det sparar tid och energi
utan att kompromissa på skonsamheten.

Torktumlare   EDP7000W3

Vårt EcoFlow Filter-system kan enkelt kommas åt
och rengöras. Med ett sådant enkelt underhåll vet
du att luften cirkulerar effektivt, gång efter gång.

Vår Reverse Plus-funktion får trumman att röra sig
i båda riktningarna, vilket förhindrar plaggen från
att att vrida sig och trassla in sig. Det gör att
tvätten torkar jämnare och blir mjukare.

Med Fördröjd start kan du anpassa starttiden så
att det passar ditt schema. Ange bara tiden när du
vill att maskinen ska starta så tar den hand om
resten.

Familj PerfectCare 700 Kapacitet tork bomull, kg 7.0
Energiklass A++ Kondensationseffektivitetsklass B
Kondensationseffektivitetsklass 81 Uppkoppling
Energi skåptorr bomull vid 1000v/m, kW 1.71 Årlig energiförbrukning, kWh 211
Dörrhängning Vänster, omhängbar Trumvolym, liter 118

Energy Class

Känslan av nytt, bevarad längre×

Lägre värme, mer klädvård×

Mindre tid, mer klädvård×

Effektiv luftcirkulation, konsekvent
energiförbrukning

×

Mindre vridning och trassel×

Din stil, ditt schema×

Värmepumpstekniken uppnår
oöverträffad energieffektivitet
med upp till 40% energibesparing

×

Fördröjd start×
Reverserande trumgång håller
isär kläderna och motverkar
skrynklor

×

Tumlare med elektronisk
fuktavkänning, programmet
avslutas automatiskt

×

Tidsstyrda torkprogram som
tillägg till de automatiska

×

Speciella torkprogram:
Sängkläder, Bomull Eco, Bomull,
Fintvätt, Denim, Täcke, Mix,
Uppfräschning, Silke, Sport,
Syntet, Ull

×

Möjliga tillbehör: Mont-sats
tvättpelare

×

Medföljande tillbehör:
Avloppsslang

×



Vår utmärkta PerfectCare 600 tvättmaskin med
SensiCare System justerar längden på programmet
efter tvättmängden, och använder mindre energi
och vatten samt förhindrar att plaggen tvättas för
länge. Det gör det möjligt för ekonomiska
tvättcykler även för den minsta tvättmängden.

Vårt SensiCare System anpassas efter
tvättmängden för att förhindra att kläder tvättas
för länge. Säkerställer att plaggen bevaras längre.

Vår SoftPlus funktion förblandar och distribuerar
sköljmedlet jämnt. Säkerställer att varje fiber i varje
plagg i tvätten blir mjukt och luktar fräscht längre.

Tvättmaskin   EWF7000W4

Vårt anti-allergiprogram kombinerar vattenånga
med ett högpresterande tvättprogram för att
avlägsna bakterier från plaggen.

Med vår Eco TimeManager kan du ändra
tvättprogrammets längd till den tid du har
tillgänglig. Det sparar både tid och energi utan att
kompromissa med den grundliga omsorgen dina
plagg får.

Justera programstarten så att den passar ditt
schema med fördröjd start-funktion i
tvättmaskinen. Tvätten är klar att plockas ut när
du önskar. Det bekvämaste sättet att tvätta.

Familj PerfectCare 600 SensiCare Energiklass C
Kapacitet kg, full maskin Eco 40-60 8 Uppkoppling
Autodose UniversalDose
Motortyp Inverter Trumvolym, liter 53
Luckans öppning i diameter, cm 49 Produktmått H x B x D, mm 847x596x547

Energy Class

Dina kläder tvättas med omsorg×

Anpassad tvättning på kortare tid×

Varje fiber behandlas och plaggen blir mjukare×

Antiallergiprogram för bättre rengöring×

Mindre energi, mer tid×

Rena kläder när det passar dig×

Tvättkapacitet: 8 kg×
Tystgående invertermotor×
Soft Drum×

Sköljning med skumavkänning×
Barnlås×
Översvämningsskydd×

TimeManager®×
Specialdesignat program för siden×
Tvättprogram: Eco 40-60,
Cottons, Syntet, Delicates, Rapid
14min, Sköljning, Centrifugering /
Tömning, Anti-allergi-ånga, Duvet,
Siden, Ylle, Sport, Outdoor, Denim

×


